
令和４年（2022 年）10 月 31 日 
保護者 様 

城陽市立久世小学校 
校⾧ 藤井 健二 

２学期末個人懇談会のお知らせ 
 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は本校教育活動にご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。 
さて、すべてのご家庭を対象とした１学期末の個人懇談会を下記の日程で予定しており

ます。ご多忙とは存じますが、ご出席の程、よろしくお願い申し上げます。 
 

1 実施日 12 月 19 日（月） 14:30 ～ 17:00 給食あり、13:50 下校 
  12 月 20 日（火） 13:30 ～ 17:00 給食あり、13:00 下校 
  12 月 21 日（水） 13:30 ～ 17:00 給食あり、13:00 下校 
  12 月 22 日（木） 13:30 ～ 17:00 給食あり、13:00 下校 

2 場所 各教室 

3 内容 2 学期のお子様の様子および学習について 

4 希望調査 11 月 11 日（金）までに下記用紙を担任までご提出ください。学校内
で日程を調整し、11 月 21 日（月）頃に、学校から日程をご案内する
予定にしております。 

 

年 組 氏名 

都合のつかない日に×をつけてください 

12 月 19 日（月） 12 月 20 日（火） 12 月 21 日（水） 12 月 22 日（木） 

    

可能な限り近い時間帯での設定をしたいので、兄弟姉妹の学年・組をお書きください。 

切 り 取 り 


